
UCHWAŁA NR VIII/86/2011

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 31 sierpnia 2011r

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie działki  gruntu położonej w obrębie
Jasienica gminie Tłuszcz z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Tłuszczu wyraża zgodę  na odpłatne nabycie działki  gruntu przez Gminę

Tłuszcz  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  719/3  o  powierzchni  0,02  ha  położonej  w
obrębie Jasienica gminie Tłuszcz z przeznaczeniem pod drogę gminną, za kwotę 10.000 zł
(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwały nr VIII/85/2011

Uchwałę przygotowano na wniosek pani radnej Danuty Opłotnej w nawiązaniu do rozmów
prowadzonych na zebraniu wiejskim w dniu 29 marca 2011r. Podjęcie uchwały przez Radę
Miejską  w Tłuszczu zostało poprzedzone zawarciem stosowanego porozumienia pomiędzy
Gminą Tłuszcz a Andrzejem Kosowskim, w którym określono cenę nabycia przedmiotowej
nieruchomości  (działka  oznaczona  numerem ewidencyjnym  719/3  o  powierzchni  0,02 ha
położonej w obrębie Jasienica gminie Tłuszcz) na kwotę 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy
złotych 00/100). Zgoda wyrażona w niniejszej Uchwale jest potrzebna do dokonania przejęcia
opisanej działki w drodze aktu notarialnego w celu wykorzystania jej pod drogę gminną.


